БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ЕРМОЛКИНО АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

452022, Ермолкино ауылы, Ленин урамы, 29а

Тел. 2-92-19
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРМОЛКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452022, с. Ермолкино, ул. Ленина, 29а

Тел. 2-92-19

     КАРАР                                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «15» ноября    2012 й.                            №  52                        «15» ноября  2012 г.

 О внесении изменений и дополнений в постановление

№ 47 от 15.08.2012 г. «Об утверждении Положения

о муниципальном  земельном контроле   на терри-

тории  сельского поселения Ермолкинский

сельсовет муниципального района

 Белебеевский район Республики Башкортостан»

     В соответствии с ч.2.ст.9 Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»  в постановление «Об  утверждении Положения о муниципальном  земельном контроле   на территории  сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района РБ» внести следующие  дополнения и изменения:

      1) В постановляющую часть постановления включить следующие пункты:

     2. Обнародовать    настоящее    постановление на информационном стенде в здании    Администрации   сельского   поселения Ермолкинский  сельсовет   по    адресу:   РБ, Белебеевский район, с. Ермолкино. Ул.Ленина д.29 А.

     3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    2)  Пункт 4.1.1. читать в следующей редакции: «Плановые проверки в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  и в отношении каждого земельного участка проводятся не чаще одного раза в три года, за исключением плановых проверок проводимых в отношении граждан, которые могут проводится ежегодно».
   3) в п. 3.2.1. исключить следующее слово» беспрепятственно».

Глава сельского поселения                                                      Г.Н.Яковлев